YU-1A
☆使用前请详细阅读本说明书
☆本系列产品有多项专利保护
YU-1A-J系列YU-1A系列
带搅拌式液下泵
大型浮动式液下泵
小型浮动式液下泵
滑竿式浮动液下泵
衍 生 品 种
YU-2系列液下泵
安装车间局部场景
各
类
喷
嘴
2012.03
1
公司新厂区
P1：一. 产品简介                  P2：二. 型号含义说明           P2：三. 泵的性能特点
P2：四. 特殊选型服务              P3：五. 泵的结构简图           P4：六. 泵的性能参数表
P5：七. 泵的外形图及安装尺寸表    P6：八. 安装使用及维修说明
～
2
40 YU - 1A -  □  -  20 -  25 -  L
3
5.1 YU-1A系列泵的结构简图
5.2 YU-1A-J系列泵的结构简图
15
14
13
6
5
4
3
2
1
18
17
8
7
6
5
4
3
2
1
15
14
13
12
11
10
9
11
10
9
8
7
30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
6
5
4
3
2
1
12
11
10
9
8
7
33
32
31
30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
8
7
6
5
4
3
2
1
16
15
14
13
12
11
10
9
4
序号 流量
(m3/h)
扬程(m) 转速(r/min) 电机功率
(kw)
整机重量
(kg)
备注
1 25YU-1A-3-5 3 5 2900 0.75 55
2 25YU-1A-3-10 3 10 2900 1.1 55
3 25YU-1A-5-15 5 15 2900 1.1 55
4 25YU-1A-5-20 5 20 2900 1.1 55
5 25YU-1A-5-20 5 20 2900 1.5 55
6 32YU-1A-5-25 5 25 2900 2.2 63
7 32YU-1A-10-10 10 10 2900 1.5 63
8 32YU-1A-10-15 10 15 2900 1.5 63
9 32YU-1A-15-15 15 15 2900 2.2 63
10 32YU-1A-10-20 10 20 2900 2.2 63
11 40YU-1A-10-30 10 30 2900 3 95
12 40YU-1A-15-20 15 20 2900 3 95
13 40YU-1A-15-28 15 28 2900 3 95
14 40YU-1A-20-10 20 10 2900 3 95
15 40YU-1A-20-20 20 20 2900 4 108
16 40YU-1A-20-25 20 25 2900 4 108
17 40YU-1A-30-15 30 15 2900 4 108
18 40YU-1A-20-30 20 30 2900 5.5 126
19 50YU-1A-30-15 30 15 2900 5.5 126
20 50YU-1A-30-20 30 20 2900 5.5 130
21 50YU-1A-30-25 30 25 2900 5.5 130
22 50YU-1A-30-30 30 30 2900 7.5 130
23 50YU-1A-40-10 40 10 2900 5.5 130
24 50YU-1A-40-15 40 15 2900 5.5 130
25 65YU-1A-40-15 40 15 2900 5.5 165
26 65YU-1A-40-20 40 20 2900 7.5 170
27 65YU-1A-45-25 45 25 2900 7.5 170
28 65YU-1A-50-8 50 8 2900 7.5 170
29 65YU-1A-45-30 45 30 2900 11 219
30 65YU-1A-50-25 50 25 2900 11 219
31 65YU-1A-60-20 60 20 2900 11 219
32 80YU-1A-60-30 60 30 2900 15 280
33 80YU-1A-80-30 80 30 2900 18.5 310
34 80YU-1A-100-30 100 30 2900 22 350
35 100YU-1A-100-26 100 26 2900 22 450
36 100YU-1A-90-30 90 30 2900 22 450
37 100YU-1A-120-25 120 25 2900 22 450
38 100YU-1A-130-23 130 23 2900 22 450
泵型号
液下深度小于1m
5
a5
a4 a3
a1
b1b2
a2
D3
D2
H
1
H
2
H
4
H
3
D1
n2-d2
n1-d1
7.1 泵的外形图
7.2 泵的安装尺寸表
D1 D2 D3 n1-d1 H1 H2 H3 H4 a1 a2 a3 a4 a5 b1 b2 n2-d2
电机功率(kw)规格
出口法兰尺寸(mm)  外形尺寸(mm) 插入口尺
寸(mm×
mm)
安装板尺寸(mm)
序号
1~4 25YU-1A 0.75~1.1KW-2 25 85 115 4-Φ14 770 925 1365 150 395×220 50 300 70 245 400 250 300 4-Φ12
5 25YU-1A 1.5KW-2 25 85 115 4-Φ14 770 925 1380 150 395×220 50 300 70 245 400 250 300 4-Φ12
6~10 32YU-1A 1.5~2.2KW-2 32 100 140 4-Φ18 770 925 1405 150 395×220 50 300 70 245 400 250 300 4-Φ12
11~14 40YU-1A 3KW-2 40 110 150 4-Φ18 800 960 1520 150 430×250 50 370 100 275 470 300 350 4-Φ14
15~17 40YU-1A 4KW-2 40 110 150 4-Φ19 800 960 1540 150 430×250 50 370 100 275 470 300 350 4-Φ14
18 40YU-1A 5.5KW-2 40 110 150 4-Φ20 800 960 1595 150 430×250 50 370 100 275 470 350 400 4-Φ14
19 50YU-1A 5.5KW-2 50 125 165 4-Φ18 800 960 1595 150 430×250 50 370 100 265 470 350 400 4-Φ14
20~24 50YU-1A 5.5~7.5KW-2 50 125 165 4-Φ18 800 1000 1635 150 550×315 50 450 100 310 550 350 400 4-Φ14
25~26 65YU-1A 5.5~7.5KW-2 65 145 185 4-Φ18 800 1000 1635 15 550×315 50 450 100 310 550 350 400 4-Φ18
27~28 65YU-1A 7.5KW-2 65 145 185 4-Φ18 775 980 1625 150 550×320 50 500 160 325 600 400 450 4-Φ18
29~31 65YU-1A 11KW-2 65 145 185 4-Φ18 795 1000 1775 150 550×320 50 500 150 335 600 400 450 4-Φ18
32 80YU-1A 15KW-2 80 160 200 8-Φ18 810 1015 1850 150 590×350 50 500 150 335 600 400 450 4-Φ18
33 80YU-1A 18.5KW-2 80 160 200 8-Φ18 810 1015 1895 150 590×350 50 500 150 335 600 400 450 4-Φ18
34 80YU-1A 22KW-2 80 160 200 8-Φ18 810 1015 1920 150 590×350 50 500 150 335 600 400 450 4-Φ18
35~38 100YU-1A 22KW-2 100 180 220 8-Φ18 815 1035 2045 150 590×365 50 540 170 345 640 440 500 6-Φ18
6
8.1 安装与检查
～ ～
8.2 启动
8.3 停车
8.4 拆装顺序(参见P3:泵的结构简图)
8.5 注意事项
8.6 安装特别提示               8.7 YU-1A-J系列泵安装示意与说明
>2
50
本公司其它主要产品
UHB-ZK耐腐耐磨砂浆泵   UHB-UF耐腐耐磨全塑泵     HFM压滤机专配泵      FSZ耐腐耐磨自吸泵    RGB系列软管蠕动泵
UHB-Z脱硫循环泵     IHF氟塑料耐腐蚀泵        FZB小型自吸泵
FSB系列全塑泵      FP系列耐腐蚀全塑泵    FS系列耐强腐蚀泵
耐温≤120℃，
耐磨，适用输送
各类腐蚀性料浆
和清液。
钢衬A50新型耐腐耐磨管道
FXB-Z稀酸专用泵   UHB-ZK-Ⅲ钢衬聚氨酯渣浆泵     UT型冶炼专用泵
安装车间局部场景安装车间局部场景安装车间局部场景
地址：江苏省宜兴市丁蜀镇大浦工业集中区
邮编：214225
网址：http://www.zsby.cn
XK06-003-00409
各
类
喷
嘴
各
类
喷
嘴